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At Ceramibath we combine the 100% guaranteed quality of 
our products with innovation in sanitary design to offer 
modern and functional bathroom spaces that respond to the 
needs of our customers.

Chez Ceramibath, nous combinons la qualité 100% garantie 
de nos produits avec l'innovation en matière de conception 
sanitaire pour offrir des espaces de salle de bains modernes 
et fonctionnels qui répondent aux besoins de nos clients.
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SOMOS

En Ceramibath combinamos la calidad 100% garantizada de 
nuestros productos con la innovación en diseño sanitario para 
ofrecer espacios de baño modernos y funcionales que responden 
a las necesidades de nuestros clientes.
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INODORO SUELO RIMLESS REDONDO  
ROUND RIMLESS FLOOR TOILET

WC RONDE SANS REBORD

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

REF: INOR01

4366040711778

SQUARE RIMLESS FLOOR TOILET

WC AU SOL CARRÉ SANS REBORD

INODORO SUELO RIMLESS CUADRADO

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

REF: INOC01

4366040711848

4CERAMIBATHREF: INOR01-209€ REF: INOC01-226€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

··



RIMLESS SEMI-ROUND TOILET

TOILETTE SEMI-RONDE SANS REBORD

INODORO RIMLESS SEMI REDONDO

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

REF: INOR09

4154026339258

5CERAMIBATHREF: INOR09-209€ REF: INOR10-226€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

TOILET FOR DISABLED SPECIAL HEIGHT

TOILETTES SANS REBORD POUR
HAUTEUR HANDICAPÉE SPÉCIALE

INODORO RIMLESS MINUSVÁLIDOS
ALTURA ESPECIAL RIMLESS

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

REF: INOR10

4154024831558

· ·



6

INODORO SUELO RIMLESS REDONDO MATE 
ROUND RIMLESS FLOOR TOILET MATT
WC RONDE SANS REBORD

CERAMIBATH

INODORO SUELO RIMLESS REDONDO 
NEGRO MATE
ROUND RIMLESS FLOOR TOILET MATT
WC RONDE SANS REBORD

Negro mate
Matt black
Noir mat

REF: INOR04

4366040715428

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: INOR03-333€ ·  REF: INOR04-333€·

Blanco mate

Mate white

Blanc mat
4366040715358

REF: INOR03



7

ROUND FLOOR BIDET

BIDET SUELO REDONDO

BIDET DE PLANCHER ROND

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

REF: BIDE01

4366040712768

SQUARE FLOOR BIDET

BIDET SUELO CUADRADO

BIDET AU SOL CARRÉ

Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

REF: BIDE02

4366040712838

CERAMIBATHREF: BIDE01-159€ REF: BIDE02-176€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



8

ROUND RIMLESS SUSPENDED BIDET

BIDET SUSPENDIDO REDONDO

BIDET SUSPENDU ROND SANS REBORD

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

REF: BIDE03

4366040713378

SQUARE RIMLESS SUSPENDED BIDET

BIDET SUSPENDIDO CUADRADO

BIDET SUSPENDU CARRÉ SANS REBORD

Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

REF: BIDE04

4366040713448

CERAMIBATHREF: BIDE03-154€ REF: BIDE04-157€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C
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BIDET SUSPENDIDO REDONDO NEGRO MATE 
ROUND RIMLESS SUSPENDED BIDET BIDET 
SUSPENDU ROND SANS REBORD

Negro mate
Matt black
Noir mat

REF: BIDE05

6154026848358

BIDET SUELO REDONDO NEGRO MATE
ROUND FLOOR BIDET BIDET DE PLANCHER 
ROND

Negro mate
Matt black
Noir mat

REF: BIDE06

4154027811218

CERAMIBATHREF: BIDE05-234€ REF: BIDE06-255€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



10

ROUND RIMLESS SUSPENDED TOILET

WC SUSPENDU RONDE SANS REBORD

INODORO SUSPENDIDO RIMLESS REDONDO 

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

REF: INOR02

4366040711918

INODORO SUSPENDIDO RIMLESS 
CUADRADO 
SQUARE RIMLESS SUSPENDED TOILET

WC SUSPENDU CARRÉ SANS REBORD

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

REF: INOC02

4366040712078

REF: INOR02-159€ REF: INOC02-161€ CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

· ·



ROUND RIMLESS SUSPENDED TOILET

WC SUSPENDU RONDE SANS REBORD

INODORO SUSPENDIDO RIMLESS
REDONDO 

Blanco mate
Mate white
Blanc mat

REF: INOR05

4366040715598

11

INODORO SUSPENDIDO RIMLESS 
REDONDO NEGRO MATE
ROUND RIMLESS SUSPENDED TOILET WC 
SUSPENDU RONDE SANS REBORD

Negro mate
Matt black
Noir mat

REF: INOR06

4366040715668

CERAMIBATHREF: INOR05-271€ REF: INOR06-271€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

· ·
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CISTERNA EMPOTRADA INODORO
SUSPENDIDO
BUILT-IN CISTERN SUSPENDED TOILET

CITERNE ENCASTRÉE WC SUSPENDU

REF: CIST01

4366040712148

CISTERNA EMPOTRADA BIDET
SUSPENDIDA
SUSPENDED BIDET BUILT-IN CISTERN

BIDET SUSPENDU CITERNE ENCASTRÉE

REF: CIST02

4366040713518

CERAMIBATHREF: CIST01-199€  REF: CIST02-149€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



13CERAMIBATHREF: PULS01-PULS02-PULS03-PULS04-PULS05-PULS06-PULS07-PULS08: 31€ 

CHROME BUTTON

PULSADOR CROMO

BOUTON CHROMÉ

Cromo
Chrome
Chromé

BLACK BUTTON

PULSADOR NEGRO

BOUTON NOIR

Negro mate
Black
Noir

WHITE BUTTON

PULSADOR BLANCO

BOUTON BLANC

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

BLACK CHROME BUTTON

PULSADOR NEGRO CROMO

BOUTON CHROMÉ NOIR

Negro cromo
Black chrome
Chromé Noir

WHITE CHROME BUTTON

PULSADOR BLANCO CROMO

BOUTON CHROMÉ BLANC

Blanco cromo
White chrome
Blanc chromé

PULSADOR BLACK METAL 
MATT BLACK BUTTON

BOUTON MÉTAL NOIR

Metal Negro
Matt Black
Métal Noir

REF: PULS06

PULSADOR ORO CEPILLADO 
BRUSHED GOLD BUTTON 
BOUTON POUSSOIR OR BROSSÉ

Oro cepillado 
Brushed gold 
Or brossé

REF: PULS07

REF: PULS01

4366040712218

4366040712388

REF: PULS02

REF: PULS03

4366040712458

REF: PULS04

4366040712528

REF: PULS05

4366040712698

PULSADOR ORO CHAMPAGNE

CHAMPAGNE GOLD BUTTON

BOUTON CHAMPAGNE OR

Oro champagne
Champagne gold
Champagne or

REF: PULS08

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL

C

·

4154024485818

4154021186688

4154021932458



14CERAMIBATH

WHITE TOILET PLUG
TAPÓN INODORO BLANCO

BOUCHON DE WC BLANC

REF: TAPBLA001

4154022281838

TANK GASKET RUBBER
GOMA JUNTA TANQUE

CAOUTCHOUC DE JOINT DE RÉSERVOIR

REF: GOMA001

4154024794798

WATER INLET MECHANISM
MECANISMO ENTRADA AGUA

MÉCANISME D'ENTRÉE D'EAU

REF: MECENT001

4154029872648

WATER DISCHARGE
DESCARGA AGUA

DÉCHARGE D'EAU

REF: DESCAR001

4154020818568

32€

31€

4,50€

4,50€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

TOILET ANCHOR SETS
JUEGOS DE ANCLAJES INODORO

ENSEMBLES D'ANCRAGES POUR TOILETTES

REF: ANCLA003

4154025868638

CHROME TANK BUTTON
PULSADOR TANQUE CROMO

BOUTON DE RÉSERVOIR CHROME

REF: PULSATAN001

4154023655298

BLACK TANK BUTTON
PULSADOR TANQUE NEGRO

BOUTON DE RÉSERVOIR NOIR

REF: PULSATAN002

4154020121958

CHROME TANK BUTTON
PULSADOR TANQUE CROMO

BOUTON DE RÉSERVOIR CHROME

REF: ANCLA001

4154022737708

REF: ANCLA002

4154024758918

5,50€

4,50€

16€

17€

4,50€



15CERAMIBATHREF: ESC001- ESC002- ESC003-ESC004- ESC005- ESC006: 24,90€

REF: ESC001

4154022278108

LLAVE DE ESCUADRA LATÓN 
BRASS SQUAD KEY
CLÉ D'ÉQUIPE EN LAITON

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: ESC002

4154029291658

Negro mate
Matt black
Noir mat

LLAVE DE ESCUADRA LATÓN 
BRASS SQUAD KEY
CLÉ D'ÉQUIPE EN LAITON

LLAVE DE ESCUADRA LATÓN 
BRASS SQUAD KEY
CLÉ D'ÉQUIPE EN LAITON

LLAVE DE ESCUADRA LATÓN 
BRASS SQUAD KEY
CLÉ D'ÉQUIPE EN LAITON

REF: ESC003

4154028013248

Oro cepillado
Brushed gold
Or brossé

REF: ESC004

4154026016658

Gris mate
Matte gray
Gris mat

REF: ESC005

4154021372258

LLAVE DE ESCUADRA LATÓN 
BRASS SQUAD KEY
CLÉ D'ÉQUIPE EN LAITON

REF: ESC006

4154024815408

Niquel cepillado
Brushed nickel
Nickel brossé

LLAVE DE ESCUADRA LATÓN 
BRASS SQUAD KEY
CLÉ D'ÉQUIPE EN LAITON

G3/8"

Blanco mate
Matte white
Blanc mat

Raquel
Sello



SMART FLOOR TOILET

INODORO INTELIGENTE SUELO 

TOILETTES INTELLIGENTES
AU SOL

Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

REF: INOR08

4366040723728

PEQUEÑO Y ELEGANTE
INODORO INTELIGENTE

·Cubierta de apertura automática de
modos duales.
·Toque el pie para abrir la tapa.
·Enrojecimiento al tocar los pies.

Pantalla LED.
Una perilla clave.
Una clave para detenerse.
Silenciar Y ralentizar.
lavado femenino.
Lavado Móvil.
Masaje y lavado.
Boquilla autolimpiante.
Regulación de pulverización.
Agua caliente al instante.
Luz de noche.
Inducción del asiento.
Calefacción de asiento.
Secado con aire caliente.
Ajuste de temperatura del viento.
Ajuste de temperatura del agua.
Ajuste de presión de agua.
Lavado automático.
Enjuague durante un corte de energía.
Protección contra fugas.
Electricidad de la provincia de energía.
Memoria de apagado.
Esmalte de limpieza inteligente.
Material retardante de llama.
Tensión de seguridad de 12 V.

SMALL AND DAPPER
SMALL SAMRT TOILET

·Dual modes auto open cover.
·Foot touch open flip.
·Foot touch flushing.

LED Screen.
One Key Knob.
A Key to Stop.
Mute Slow Down.
Female Washing.
Mobile Washing.
Massage Washing.
Self-cleaning Nozzle.
Spray regulation.
Heated Water Instantly.
Night Light.
Seat Induction.
Seat Heating.
Warm air drying.
Wind Temperature Adjust.
Water Temperature Adjust.
Water Pressure Adjust.
Auto Flushing.
Flush During Power Failure.
Leakage Protection.
Energy province electricity.
Power Off Memory.
Smart cleaning glaze.
Flame retardant material.
12V safety voltage.

PETIT ET ÉLÉGANT TOILETTES
INTELLIGENTES

·Couvercle à ouverture automatique à
deux modes.
·Flip ouvert au toucher du pied.
·Rinçage au contact des pieds.

Ecran LED.
Un bouton clé.
Une clé pour arrêter.
Ralentissement muet.
Lavage féminin.
Lavage mobile.
Massage Lavage.
Buse autonettoyante.
Régulation de pulvérisation.
Eau chauffée instantanément.
Veilleuse.
Siège à induction.
Chauffage des sièges.
Séchage à l'air chaud.
Ajustement de la température du vent.
Ajustement de la température de l'eau.
Réglage de la pression de l'eau.
Rinçage automatique.
Rincer pendant une panne de courant.
Protection contre les fuites.
Énergie province électricité.
Éteindre la mémoire.
Glaçage de nettoyage intelligent.
Matériau ignifuge.
Tension de sécurité 12 V.

3
0

16CERAMIBATHREF: INOR08-832€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL

C

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

REF: INOR07

4366040723658

VERSIÓN CON BISAGRA

·Esterilización UV.
·Pantalla de visualización.
·Apertura y cierre de tapa manual.
·Lavado automático.
·Sensores de radar.
·Apertura y cierre de tapa automático.

Tanque incorporado.
Enrojecimiento al tocar los pies.
Control del botón de giro.
Lavado manual sin energía.
Iluminación nocturna.
Control remoto inteligente.
Asiento con calefacción.
Ajuste de temperatura del asiento.
Placa de cubierta del amortiguador.
Secado con aire caliente.
Ajuste de temperatura del aire.
Cuerpo cerámico de alta temperatura.
Limpieza femenina.
Limpieza de Glúteos.
Limpieza Automática.
Ajuste de la posición de limpieza.
Ajuste de la temperatura del agua.
Ajuste de la presión del agua.
Boquilla autolimpiante.
Doble filtrado.
Calentamiento instantáneo de agua por iones.
Protección contra fugas.
Desodorización inteligente.
Modo de conservación de energía.
Limpieza Móvil.
Esmalte nanoantibacteriano.
Masaje de limpieza.

HING VERSION

·UV sterilization.
·Display screen.
·Manual open and close the lid.
·Automatically flushing.
·Radar sensor.
·Automatically open and close the lid.

Built-in tank.
Foot Touch flushing.
Spin Button Control.
Manual Flushing Without Power.
Night Lighting.
Smart Remote Control.
Heated Seat.
Seat Temperature Adjustment.
Buffer Cover Plate.
Warm Air Drying.
Air Tempertaure Adjustment.
High Temperature Ceramic Body.
Female Cleansing.
Buttocks Cleasing.
Automatic Cleansing.
Cleansing Position Adjustment.
Water Temperature Adjustment.
Water Pressure Adjustment.
Self-cleaning Nozzle.
Double Filtrat.
Ion Instant Water Heating.
Leakage Protection.
Intelligent Deodorization.
Energy Conservation Mode.
Mobile Cleansing.
Nano-antibacterial Glaze.
Massage Cleansingk.

VERSION À CHARNIÈRE

·Stérilisation UV
·Écran d'affichage
·Ouverture et Fermer le couvercle manuelle.
·Rinçage automatique
·Capteur radar
·Ouverture et Fermer le couvercle automatique.

Réservoir intégré.
Rinçage au toucher des pieds.
Contrôle du bouton de rotation.
Rinçage manuel sans électricité.
Éclairage de nuit.
Télécommande intelligente.
Siège chauffant.
Réglage de la température du siège.
Plaque de recouvrement du tampon.
Séchage à l'air chaud.
Réglage de la température de l'air.
Corps en céramique haute température.
Nettoyage féminin.
Nettoyage des fesses.
Nettoyage automatique.
Ajustement de la position de nettoyage.
Réglage de la température de l'eau.
Réglage de la pression de l'eau.
Buse autonettoyante.
Double Filtration.
Chauffage instantané de l'eau par ions.
Protection contre les fuites.
Désodorisation intelligente.
Mode d'économie d'énergie.
Nettoyage mobile.
Glaçage nano-antibactérien.
Massage nettoyant.

SMART SUSPENDED TOILET

INODORO INTELIGENTE SUSPENDIDO 

WC SUSPENDU INTELLIGENT

17CERAMIBATH

REF: INOR07-1.019€
N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C
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SINK 60

LAVABO 60

ÉVIER 60

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAV001

4366040712908

SINK 80

LAVABO 80

ÉVIER 80

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAV002

4366040713068

CERAMIBATHREF: LAV001-66€ REF: LAV002-99€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C
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SINK 100

LAVABO 100

ÉVIER 100

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAV003

4366040713138

SINK 120

LAVABO 120

ÉVIER 120

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAV005

4366040724578

CERAMIBATHREF: LAV003-154€ REF: LAV005-199€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C
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DOUBLE SINK 120

LAVABO DOBLE 120

ÉVIER DOUBLE 120

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAV004

4366040713208

SUSPENDED SINK 60

LAVABO SUSPENDIDO 60

ÉVIER SUSPENDU 60

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAV006

4366040724648

REF: LAV004-193€ REF: LAV006-132€ CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



21CERAMIBATHREF: LAV007-147€ REF: LAV008-203€

SUSPENDED SINK 80

LAVABO SUSPENDIDO 80

ÉVIER SUSPENDU 80

Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

REF: LAV007

4366040724718

SUSPENDED SINK 100

LAVABO SUSPENDIDO 100

ÉVIER SUSPENDU 100

Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

REF: LAV008

4366040724888

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



22CERAMIBATHREF: LAVDES001-138€ REF: LAVDES002-165€

SINK DISPLACED 80 LEFT

LAVABO DESPLAZADO 80 IZQUIERDA

ÉVIER DÉPLACÉ 80 À GAUCHE

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAVDES001

4154020755418

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

SINK DISPLACED 90 LEFT

LAVABO DESPLAZADO 90 IZQUIERDA

ÉVIER DÉPLACÉ 90 À GAUCHE

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAVDES002

4154020126078



23CERAMIBATHREF: LAVDES003-183€ REF: LAVDES004-252€

SINK DISPLACED 100 LEFT

LAVABO DESPLAZADO 100 IZQUIERDA

ÉVIER DÉPLACÉ 100 À GAUCHE

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAVDES003

4154020978028

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

SINK DISPLACED 120 LEFT

LAVABO DESPLAZADO 120 IZQUIERDA

ÉVIER DÉPLACÉ 120 À GAUCHE

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAVDES004

4154021627918



24CERAMIBATHREF: LAVDES005-138€ REF: LAVDES006-165€

SINK DISPLACED 80 RIGHT

LAVABO DESPLAZADO 80 DERECHA

ÉVIER DÉPLACÉ 80 À DROITE

Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

REF: LAVDES005

4154023813768

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

SINK DISPLACED 90 RIGHT

LAVABO DESPLAZADO 90 DERECHA

ÉVIER DÉPLACÉ 90 À DROITE

Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

REF: LAVDES006

4154023121588



25CERAMIBATHREF: LAVDES007-183€ REF: LAVDES008-252€

SINK DISPLACED 100 RIGHT

LAVABO DESPLAZADO 100 DERECHA

ÉVIER DÉPLACÉ 100 À DROITE

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAVDES007

4154029705878

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

SINK DISPLACED 120 RIGHT

LAVABO DESPLAZADO 120 DERECHA

ÉVIER DÉPLACÉ 120 À DROITE

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

REF: LAVDES008

4154022078438



26

GLOSSY WHITE BOWL SINK

LAVABO BOL BLANCO BRILLO

ÉVIER BOL BLANC BRILLANT

Blanco brillo
Brigth white
Blanc brillant

REF: BOL001

4366040732328

465 mm

33
5 

m
m

13
0 

m
m

REF: BOL001-131€ 

LAVABO BOL BLANCO MATE 
MATTE WHITE BOWL SINK 
ÉVIER BOL BLANC MAT

Blanco mate

Mate white

Blanc mat

REF: BOL002

4366040732498

465 mm

33
5 

m
m

13
0 

m
m

REF: BOL002-152€ CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



27REF: BOL003-152€ REF: BOL004-136€ REF: BOL005-136€ CERAMIBATH

MATTE BLACK BOWL SINK

LAVABO BOL NEGRO MATE

ÉVIER BOL NOIR MAT

Negro mate
Black
Noir

REF: BOL003

4366040732568

CALACATTA WHITE BOWL SINK

LAVABO BOL CALACATTA BLANCO

ÉVIER BOL BLANC CALACATTA

Calacatta blanco
Calacatta white
Blanc calacatta

REF: BOL004

4366040732638

465 mm

33
5 

m
m

13
0 

m
m

CALACATTA BLACK BOWL SINK

LAVABO BOL CALACATTA NEGRO

ÉVIER BOL NOIR CALACATTA

REF: BOL005

4366040732498

Calacatta negro
Calacatta black
Noir Calacatta

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



28

REF: VALV01-19,90€ REF: VALV02-19,90€        

REF: VALV01

6154022584258

VALVE

VÁLVULA

SOUPAPE

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: VALV02

6154022942498

Negro mate
Matt black
Noir mat

VALVE

VÁLVULA

SOUPAPE

VALVE

VÁLVULA

SOUPAPE

REF: VALV03

6154023142518

Oro cepillado
Brushed gold
Or brossé

VALVE

VÁLVULA

SOUPAPE

REF: VALV04

6154023899078

Gris mate
Matte gray
Gris mat

CERAMIBATH

REF: VALV03-19,90€ REF: VALV04-19,90€ 

VALVE

VÁLVULA

SOUPAPE

REF: VALV05

6154024337858

VALVE

VÁLVULA

SOUPAPE

REF: VALV06

6154026178198

Niquel cepillado
Brushed nickel
Nickel brossé

REF: VALV05-19,90€ REF: VALV06-19,90€ 



29CERAMIBATHREF: 0001-990€ REF: 0002-990€

REF: 0001

4154020232388

Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

SQUARE ACRYLIC FREESTANDING BATHTUB
BAÑERA EXENTA ACRÍLICA CUADRADA

BAIGNOIRE AUTOPORTANTE CARRÉE
EN ACRYLIQUE

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: 0002

4154026199058

Blanco brillo
Gloss white
Blanc brillant

ROUND ACRYLIC FREESTANDING BATHTUB
BAÑERA EXENTA ACRÍLICA REDONDA

BAIGNOIRE AUTOPORTANTE RONDE
EN ACRYLIQUE



30REF: 0003-990€ REF: 0004-990€ CERAMIBATH

REF: 0003

4154028932828

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

OVAL ACRYLIC FREESTANDING BATHTUB

BAÑERA EXENTA ACRÍLICA OVAL

BAIGNOIRE AUTOPORTANTE OVALE
EN ACRYLIQUE

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: 0004

4154024965068

Blanco brillo

Gloss white

Blanc brillant

FREE-STANDING ACRYLIC BATHTUB WITH BACK

BAÑERA EXENTA ACRÍLICA CON RESPALDO

BAIGNOIRE AUTOPORTANTE EN
ACRYLIQUE AVEC DOS



31CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

SHOWER HANDLE

MANGO DUCHA

POIGNÉE DE DOUCHE

Cromo
Chrome
Chromé

REF: MANGODU001

4154028024138

ROUND SMART SHOWER HANDLE

MANGO DUCHA INTELIGENTE REDONDO

POIGNÉE DE DOUCHE RONDE SMART

Cromo
Chrome
Chromé

REF: MANGODU003

4154025343838

REF: MANGODU004

4154024752358

Negro mate
Matt black
Noir mat

Negro mate
Matt black
Noir mat

REF: MANGODU006

4154027691988

REF: MANGODU002

4154025098798

Negro mate
Matt black
Noir mat

22€

35€

SQUARE SMART SHOWER HANDLE

MANGO DUCHA INTELIGENTE CUADRADO

POIGNÉE DE DOUCHE INTELLIGENTE CARRÉE

REF: MANGODU005

4154028081188

Cromo
Chrome
Chromé

22€

35€ 35€

35€



32CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

PVC FLEXO

FLEXO PVC

PVC FLEXIBLE

Cromo
Chrome
Chromé

REF: FLEX001

4154023955578

Negro mate
Matt black
Noir mat

REF: FLEX002

4154023720228

Acero cromo
Chrome steel
Acier chromé

REF: FLEX003

4154028661018

Acero negro mate
Matte black steel
Acier noir mat

REF: FLEX004

4154024189808

11€

11€

8,50€

8,50€

SPRAYER 25

ROCIADOR 25

PULVÉRISATEUR 25

Cromo
Chrome
Chromé

REF: ROCIA001

4154026798248

Negro mate
Matt black
Noir mat

REF: ROCIA002

4154028790298

SHOWER BAR

BARRA DE DUCHA

BARRE DE DOUCHE

Cromo
Chrome
Chromé

REF: BARRA001

4154024284918

Negro mate
Matt black
Noir mat

REF: BARRA002

4154022196628

35€

43€

28€

34€

STEEL FLEXO

FLEXO ACERO

FLEXO ACIER





B A Ñ E R A S



B A Ñ E R A S  E X E N T A S

B A Ñ E R A  A  P A R E D B A Ñ E R A  I N T E G R A B L E

S H I R O  1 6 0 S H I R O  1 7 0S H I R O  1 5 0

M E N O R C A

A L T E A  1 6 0 A L T E A  1 7 0

A L T E A  1 5 0

S I C I L I A

K A B U  1 0 1 2

C A P R I

K A B U  1 0 1 1

I B I Z A

|  3 7

| 3 7 | 3 7 |  3 8 |  3 8

|  3 9 |  4 0 |  4 2

M I Z U  2 0 1 1 |  4 3 T O G O |  4 4

B A L D A S

B A L D A S |  4 5

|  3 6 |  3 6 |  3 6

|  4 1



CANTO RECTO

MEDIDAS 

S H I R O  1 6 0 S H I R O  1 7 0

S H I R O  1 5 0

MEDIDAS 

1680 x 800 x 535 mm 
CANTO

RECTO      
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

SÍ
CAPACIDAD

320 L
PESO

135 Kg

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

MEDIDAS 

1480 x 750 x 540 mm 
CANTO

RECTO
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

SÍ
CAPACIDAD

280 L
PESO

110 Kg

MEDIDAS 

1570 x 800 x 525 mm 
CANTO

RECTO
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

SÍ
CAPACIDAD

300 L
PESO

125 Kg

7
5

0
 

 5
4

0
 

 1480 

 4
3

0
 

 8
0

0
 

 5
2
5

 

 1570 

 4
3

0
 

 8
0

0
 

 1680 

 5
3

5

 4
3

0
 

36CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL

C

REF: SHIRO 150 -2.270€ REF: SHIRO 160-2.440€        REF: SHIRO 170-3.108€



A LT E A  1 6 0 A LT E A  1 7 0

A LT E A  1 5 0

M E D I D A S

DETALLE CANTOESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

MEDIDAS 

1500 x 750 x 510 mm 
CANTO

FINO
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

SÍ
CAPACIDAD

280 L
PESO

110 Kg

 7
5

0
 

 1500

 5
10

 

 4
3

0
 

 8
0

0
 

 5
10

 

 1600

 4
3

0
 

 8
0

0
 

 1700 

 5
10

 4
3

0
 

37CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: ALTEA 150 -2.646€ REF: ALTEA 160-2.946€        REF: ALTEA 170-3.172€



K A B U  1 0 1 1

M E D I D A S

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

MEDIDAS 

1550 x 750 x 500 mm 
CANTO

FINO
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

SÍ
CAPACIDAD

270 L
PESO

130 Kg

DETALLE CANTO

K A B U  1 0 1 2 M E D I D A S

MATERIAL

BIOACRYLICS® NATURAL / CORIAN® DESIGN
MEDIDAS 

1700 x 800 x 500 mm 
CANTO

FINO
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

SÍ
CAPACIDAD

310 L
PESO

145 Kg

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

DETALLE CANTO

 1550

 5
0

0
 

 4
3

0
 

7
5

0
 

 1700 

 5
0

0
 

 4
3

0
 

8
0

0
 

38CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTI  PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: KABU 1011 -2.870€               REF: KABU 1012-3.252€



 8
5

0
 5

10

 4
6

5

 1800

DETALLE CANTO

S I C I L I A  1 8 0

MEDIDAS 

1800 x 850 x 510 mm 
CANTO

FINO
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

SÍ
CAPACIDAD

310 L
PESO

140 Kg

M E D I D A S

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

39CERAMIBATHREF: SICILIA 180-3.264€ 

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



 8
0

0
 

 1800 

 6
30

 4
4

5 

 5
4

0
 

C A P R I  1 8 0

M E D I D A S

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

MEDIDAS 

1800 x 800 x 630 mm 
CANTO

FINO
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

SÍ
CAPACIDAD

310 L
PESO

155 Kg

DETALLE CANTO

40CERAMIBATHREF: CAPRI 180-3.480€ 

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



DETALLE CANTO

M E N O R C A  1 7 0

MEDIDAS 

1700 x 800 x 500 mm 
CANTO

FINO
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

SÍ
CAPACIDAD

290 L
PESO

110 Kg

M E D I D A S

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

 1700

 8
0

0
 5

10
 

 4
50

 

41CERAMIBATHREF: MENORCA 170-2.748€ 

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



I B I Z A  1 6 0

M E D I D A S

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

MEDIDAS 

1700 x 600 x 510 mm 
CANTO

FINO
INSTALACIÓN

EXENTA
REBOSADERO

NO
CAPACIDAD

260 L
PESO

105 Kg

DETALLE CANTO

 1600

 5
10  4

35

 7
0

0

42CERAMIBATHREF: IBIZA 160-2.238€ 

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



DETALLE CANTO

M I Z U

MEDIDAS 

1700 x 860 x 500 mm 
CANTO

RECTO
INSTALACIÓN

A PARED
REBOSADERO

SÍ
TALADRO GRIFERÍA

OPCIONAL
CAPACIDAD

270 L
PESO

135 Kg

M E D I D A S

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

73
0

8
60

 
 5

0
0

 

 4
25

 1700
 1660

43CERAMIBATHREF: MIZU-3.108€ 

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



T O G O

44CERAMIBATH

M E D I D A S

MEDIDAS ENCASTRE 
1640 x 650 x 445 mm 
INSTALACIÓN
INTEGRADA EN TOP 
REBOSADERO
SÍ
CAPACIDAD
270 L
PESO
110 Kg
Patas ajustables incluídas

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada

T O P + F A L D O N E S  ( O P C I O N A L )

4  f a l d o n e s

2  f a l d o n e s

1  f a l d ó n

3  f a l d o n e s

 1710

 1640

 7
10

 

 6
5

0
 

 4
4

5
 

230

 4
8

0
 

REF: TOGO-2.676€ 1 FALDON-478€    2 FALDONES-658 €    3 FALDONES-840 €    4 FALDONES-1.318€

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL

C

· · · · ·



B A L D A  P A R A  B A Ñ E R A

espersor 12 mm

PARA BAÑERAS ANCHO 750mm

PARA BAÑERAS ANCHO 800mm

830

23
0

830

23
0

830

780

23
0

780

23
0

780

23
0

espersor 12 mm

Ref. BALDBIME83X23RE

Ref. BALDBIME83X23C1

Ref. BALDBIME83X23C2

Ref. BALDBIME78X23RE

Ref. BALDBIME78X23C1

Ref. BALDBIME78X23C2

45CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: BALDA ANCHO 750MM-124€  REF: BALDA ANCHO 800MM-128€ 



T A P A S  /  E N C I M E R A S



T A P A S / E N C I M E R A S

C O N  L A V A B O  T E R M O F O R M A D O  I N T E G R A D O

T A P A S / E N C I M E R A S  T E R M O F O R M A D A S

C O N  L A V A B O

P á g .  4 8

P á g .  5 6

P á g .  5 9

T A P A S / E N C I M E R A S

C O N  L A V A B O  I N Y E C T A D O  I N T E G R A D O

T A P A S / E N C I M E R A S 

C O N  L A V A B O  M E C A N I Z A D O  I N T E G R A D O

P á g .  5 2



MEDIDAS 

450 x 300 x 120 mm 

T A P A S / E N C I M E R A S 

T E R M O F O R M A D A S  C O N  L A V A B O

espesor 12 mm + faldón 120 mm CURVO

Desagüe normal

BT1.2

min. 600 - máx. 3000

 m
á

x
. 
5

10

BT1.1

MEDIDAS 

550 x 320 x 120 mm 

LAVABO TERMOFORMADO INTEGRADO EN TAPA / ENCIMERA 

Realizado mediante termoformación en plancha 12mm

 550

 3
2
0

 1
2
0

 

450

 3
0

0

 1
2
0

 

48CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



T A P A S / E N C I M E R A S 

T E R M O F O R M A D A S  C O N  L A V A B O

T A P A S / E N C I M E R A S 

T E R M O F O R M A D A S  C O N  L A V A B O

LAVABO TERMOFORMADO INTEGRADO EN TAPA / ENCIMERA   

BT1.1

BT1.2

49CERAMIBATH
N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



espesor 12 mm + faldón 120 mm CURVO

Desagüe normal

BT1.4

min. 600 - máx. 3000

 m
á

x.
 5

10

LAVABO TERMOFORMADO INTEGRADO EN TAPA / ENCIMERA 

Realizado mediante termoformación en plancha 12mm

BT1.3

MEDIDAS 
ø360 x 120 mm 

MEDIDAS 
460 x 360 x 120 mm 

 460

 3
60

12
0

13
0

 ø360

T A P A S / E N C I M E R A S 
T E R M O F O R M A D A S  C O N  L A V A B O

50CERAMIBATHN° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



T A P A S / E N C I M E R A S 
T E R M O F O R M A D A S  C O N  L A V A B O

LAVABO TERMOFORMADO INTEGRADO EN TAPA / ENCIMERA 

BT1.3

BT1.4

51CERAMIBATH
N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



MATERIAL
PLANCHA BIOACRYLICS® PURE / CORIAN® DESIGN

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA

min. 600 - máx. 3600

 m
á

x.
 5

10

Válvula enrasada

espesor 12 mm + faldón 120 mm

Válvula normal

MEDIDAS ENCASTRE
450 x 300 x 110 mm 

INSTALACIÓN 
INCORPORADO EN ENCIMERA

FIUME R55

MEDIDAS ENCASTRE
550 x 320 x 110 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

Realizado mediante termoformación en plancha de 12 mm. Pegado bajo encimera. 

FIUME R45
 450

 3
0

0
 1

10
 

 550

 3
20

 
 1

10
 

T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O

52CERAMIBATH
N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA

FIUME R45

FIUME R55

53CERAMIBATH
N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



FIUME O45

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA
Realizado mediante termoformación en plancha de 12 mm. Pegado bajo encimera. 

FIUME C35

 1
10

 450

 3
0

0
 ø

3
5

0
 1

10

MEDIDAS ENCASTRE
ø350 x 110 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

MEDIDAS ENCASTRE
ø350 x 110 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O

54CERAMIBATH

min. 600 - máx. 3600

 m
á

x
. 
5

10

V Á L V U L A  S T A N D A R D V Á L V U L A  E N R A S A D A  V A L V B I M E T O G O

espesor 12 mm + faldón 120 mm

Válvula enrasadaVálvula normal

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA 

FIUME C35

FIUME O45

55CERAMIBATH
N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



M2.1   

espesor 12 mm + faldón 120 mm integrado

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA
Realizado mediante mecanización en CNC con plancha de 12 mm. 

Pegado bajo encimera. 

M2.2   

Encuentros rectos

min. 600 - máx. 3600

 m
á

x
. 
5

10

T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O  M E C A N I Z A D O

PLANCHA 12 mm

MEDIDAS
450 x 300 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

MEDIDAS
600 x 300 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

   65

  600

  
  

3
0

0

   450

  
  
3

0
0

56CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O  M E C A N I Z A D O

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA

M2.11  

M2.2M2.

57CERAMIBATH
N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

COLORES DISPONIBLES: 



T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O  M E C A N I Z A D O

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA

M2.11  

M2.M2.2

58CERAMIBATH
N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

COLOR BLANCO



T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O 

LECCO 7050

LECCO 7020

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA
Realizado mediante inyección. Pegado bajo encimera. 

MEDIDAS ENCASTRE
400 x 270 x 105 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

MEDIDAS ENCASTRE
450 x 300 x 105 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

MEDIDAS ENCASTRE
500 x 300 x 105 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

MEDIDAS ENCASTRE
600 x 300 x 105 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

59CERAMIBATH

espesor 12 mm + faldón 120 mm

Desagüe normal

min. 600 - máx. 3600

 m
á

x
. 
5

10

LECCO 7000

 400 

 2
7
0

 

 9
0

 
 1

0
5

 

 R6 

 450 

 R6  

 1
0

5
 

 3
0

0
 

 9
0

 

 600 

 3
0

0
 

 1
0

5
 

 R6 

 9
0

 

LECCO 7010

 500 

 3
0

0
 

 R6 

 1
0

5
 

 9
0

 

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O 

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA 

LECCO 7050

 400 

 2
7
0

 

 9
0

 
 1

0
5

 

 R6 

LECCO 7000

 450 

 R6  

 1
0

5
 

 3
0

0
 

 9
0

 

LECCO 7010

 500 

 3
0

0
 

 R6 

 1
0

5
 

 9
0

 

60CERAMIBATH
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LECCO 7060

LAVABO INDEPENDIENTE BAJO ENCIMERA
Realizado mediante inyección. Pegado bajo encimera. Desagüe normal

espesor 12mm + faldón 120 mm
min. 600 - máx. 3600

 m
á

x
. 
5

10

MEDIDAS ENCASTRE
500 x 300 x 105 mm 

INSTALACIÓN
INCORPORADO EN ENCIMERA

 500 

 3
0

0
 

 4
6

 

 R6

 70 

T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O 
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T A P A S / E N C I M E R A S  C O N  L A V A B O 

LECCO 7020

 600 
 3

0
0

 

 1
0

5
 

 R6 

 9
0

 

LECCO 7060

 500 

 4
6

 

 R6

 70 
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canto 120 mm

OPCIONAL

TALADRO DESAGÜES TALADRO DESAGÜES + GRIFERÍATALADROS GRIFERÍA

canto 12 mm copete 12 mm

TOALLEROS MECANIZADOS

min. 600 - máx. 3600

 m
á

x.
 5

10

T A P A S / E N C I M E R A S 

MATERIAL 
Plancha 12 mm.
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E N C I M E R A  C O N  F A L D Ó N



L A V A B O S  S O B R E  E N C I M E R A

Y  S E M I  E N C A S T R E



C O L E C C I Ó N  K A B U

C O L E C C I  Ó N S H I R O

P á g .  7 0

C O L E C C I  Ó N E N  K E  I
P á g .  6 7

P á g .  7 3

E N K E I  8 0 0 1 E N K E I  8 0 0 2 E N K E I  8 0 0 3 E N K E I  8 0 0 4

S H I R O  1 3 0 1 S H I R O  1 3 1 1 S H I R O  1 3 3 1 S H I R O  1 3 4 1

E N K E I  8 0 0 1 K A B U  1 0 0 2

K A B U  1 0 0 4

K A B U  1 0 0 3

K A B U  1 0 0 5



MEDIDAS          

MEDIDAS           

E N K E I  8 0 0 1

E N K E I  8 0 0 2

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Desagüe normal

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Desagüe normal

MEDIDAS

360 x 360 x 105 mm 

INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA

ACABADO CANTO

FINO

MEDIDAS

590 x 360 x 105 mm 

INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA

ACABADO CANTO

FINO

 590

 3
6

0
 

 1
0

5

 8
5

 360 

 3
6

0
 

 1
0

5

 8
5
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MEDIDAS           

MEDIDAS           

E N K E I  8 0 0 3

E N K E I  8 0 0 4

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Desagüe normal

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Desagüe normal

MEDIDAS

ø390 x 105 mm 

INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA

ACABADO CANTO

FINO

MEDIDAS

574 x 360 x 105 mm 

INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA

ACABADO CANTO

FINO

 1
0

5
 ø

 3
9

0
 

 8
5

 3
6

0
 1

0
5

 

 574

 8
5
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E N K E I  8 0 0 1 E N K E I  8 0 0 2

E N K E I  8 0 0 3 E N K E I  8 0 0 4
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S H I R O  1 3 0 1

3

MEDIDAS           

S H I R O  1 3 1 1

MEDIDAS           

MEDIDAS

474 x 324 x 150 mm 

(altura sobre encimera 125 mm)

INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA / SEMI ENCASTRE

ACABADO CANTO

RECTO (OPCIONAL CANTO FINO) ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada 

MEDIDAS

574 x 344 x 150 mm 

(altura sobre encimera 125 mm)

INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA / SEMI ENCASTRE

ACABADO CANTO

RECTO (OPCIONAL CANTO FINO)

Ref. SHIRO 1301 SHIRO 1303

 5
0

 

 7
0

 SHIRO 1301 SE SHIRO 1303 SE

Ref. SHIRO 1311 SHIRO 1313

 5
0

 

 7
0

 SHIRO 1311 SE SHIRO 1313 SE

 1
10

 

 1
2
5

 

 1
5

0
 

 3
2
4

 

    474 

 1
10

 

 1
2
5

 

 1
5

0
 

 3
4

4
 

    574
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MEDIDAS           

S H I R O  1 3 3 1

 1
10

 
 1

25
 

 1
4

5
 

 ø
37

4

 1
10

 
 1

25
 

 1
4

5 
 3

24

 474

MEDIDAS           

S H I R O  1 3 4 1
MEDIDAS           

MEDIDAS

ø324 x 145 mm 
(altura sobre encimera 125 mm)
INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA / SEMI ENCASTRE
ACABADO CANTO

RECTO (OPCIONAL CANTO FINO) ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Válvula SOLID enrasada 

MEDIDAS

474 x 324 x 145 mm 
(altura sobre encimera 125 mm)
INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA / SEMI ENCASTRE
ACABADO CANTO

RECTO (OPCIONAL CANTO FINO)

Ref. SHIRO 1331 SHIRO 1333

 5
0

 

 7
0

 SHIRO 1331 SE SHIRO 1333 SE

Ref. SHIRO 1341 SHIRO 1343

 5
0

 

 7
0

 SHIRO 1341 SE SHIRO 1343 SE
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S H I R O  1 3 0 1 S H I R O  1 3 1 1

S H I R O  1 3 3 1 S H I R O  1 3 4 1
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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 

Draincover Solid incluido           

MEDIDAS           

MEDIDAS           

K A B U  1 0 0 1

K A B U  1 0 0 2

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 

Draincover Solid incluido

MEDIDAS

500 x 380 x 150 mm

ACABADO CANTO

FINO

INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA / SEMI ENCASTRE

MEDIDAS

380 x 380 x 150 mm

ACABADO CANTO

FINO

INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA / SEMI ENCASTRE

 500 

 1
5

0
 

 3
8

0

 1
0

0
 

 3
8

0
 

 1
5

0
 

 380 

73CERAMIBATH

 1
0

0
 

KABU 1001 SE

KABU 1002 SE

 7
0

 
 7

0
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K A B U  1 0 0 3

MEDIDAS           

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Draincover Solid incluido  

MEDIDAS

620 x 380 x 150 mm
ACABADO CANTO

FINO
INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA / SEMI ENCASTRE

 1
50

 

 620 

 3
8

0

 1
0

0
 

KABU 1003 SE

 7
0
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K A B U  1 0 0 4

K A B U   1 0 0 5

 1
50

 

 500 

38
0

 

 1
0

0
 

370 

 1
50

 

 500 

 1
0

0
 

4
60

37
0

 

MEDIDAS           

MEDIDAS           

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Draincover Solid incluido           

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Draincover Solid incluido

MEDIDAS

500 x 460 x 150 mm
ACABADO CANTO

FINO
INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA
TALADRO GRIFERÍA

POSTERIOR OPCIONAL
REBOSADERO

SÍ (ø21 mm) Ver Pág. 107

MEDIDAS

500 x 380 x 150 mm
ACABADO CANTO

FINO
INSTALACIÓN

SOBRE ENCIMERA
TALADRO GRIFERÍA

LATERAL OPCIONAL
REBOSADERO

SÍ (ø21 mm) Ver Pág. 107
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K A B U  1 0 0 1 K A B U  1 0 0 2 K A B U  1 0 0 3

K A B U  1 0 0 4 K A B U   1 0 0 5
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L A V A B O S  M U R A L E S



C O L E C C I Ó N  M I Z U

P á g .  7 9

C O L E C C I Ó N  Y O N A

P á g .  8 0

M I Z U  2 0 0 1 M I Z U  2 0 0 2

Y O N A  3 0 0 1 Y O N A  3 0 0 2

Y O N A  3 0 0 3 Y O N A  3 0 0 4



MEDIDAS           

MEDIDAS           

M I Z U  2 0 0 1

M I Z U  2 0 0 2

MEDIDAS

500 x 500 x 160 mm
ACABADO CANTO

RECTO
INSTALACIÓN

A PARED
TALADRO GRIFERÍA

OPCIONAL
REBOSADERO

SÍ (ø21 mm) Ver Pág. 107

MEDIDAS

650 x 500 x 160 mm
ACABADO CANTO

RECTO
INSTALACIÓN

A PARED
TALADRO GRIFERÍA

OPCIONAL
REBOSADERO

SÍ (ø21 mm) Ver Pág. 107

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Draincover Solid incluido         

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Draincover incluido

 500 

 3
70

 1
60

 

 R90

 1
0

0
 

 5
0

0

 650 

 5
0

0
 1

60
 

 R90

 1
0

0
 

 3
70

79CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: MIZU WALL 2001-494€ REF: MIZU WALL 2002-562€ 



MEDIDAS           

MEDIDAS           

Y O N A  3 0 0 1

Y O N A  3 0 0 2 - 3 0 0 3

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Draincover Solid incluído

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Draincover Solid incluído

MEDIDAS

600 x 490 x 150 mm
ACABADO CANTO

RECTO
INSTALACIÓN

A PARED
TALADRO GRIFERÍA

OPCIONAL
REBOSADERO

SÍ (ø21 mm) Ver Pág. 107

 600 

 4
90

 1
50

 

 R8

 1
0

0
 

 3
65

 800 

 4
90

 3
65

 580 

 R8

 1
50

 
 1

0
0

 

Ref. YONA 3002

seno derecha

Ref. YONA 3003
seno izquierda

MEDIDAS

800 x 490 x 150 mm
ACABADO CANTO

RECTO
INSTALACIÓN

A PARED
TALADRO GRIFERÍA

OPCIONAL
REBOSADERO

SÍ (ø21 mm) Ver Pág. 107
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REF: YONA 3003-550€ REF: YONA 3002-550€ REF: YONA 3001-468€ 



L A V A B O  Y O N A  3 0 0 4

MEDIDAS          Y O N A  3 0 0 4

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 
Draincover Solid incluído    

1000

 4
90

 1
50

 

 580 

 1
0

0
 

 R8

 3
65

MEDIDAS

1000 x 490 x 150 mm
ACABADO CANTO

RECTO
INSTALACIÓN

A PARED
TALADRO GRIFERÍA

OPCIONAL
REBOSADERO

SÍ (ø21 mm) Ver Pág. 107
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PURE WHITE CARRARA

PURE PIETRA GREY

PURE BEIGE CREAM

PURE VOLCANIC LAVA

PURE MOON BLACK

PURE MOON WHITE

Diseños naturales para aportar elegancia y personalidad

ACABADOS
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DIMENSIONES EXPRESADAS EN MM
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ACABADOS



S I F O N E S

ACABADO: BLANCO
Ref. 12512BM - 51€

ACABADO: CROMADO
Ref. DAC2007- 40€

ACABADO: NEGRO
Ref. 12512NM - 51€

A C C  E S O R I O S

S O P O R T E S
Largo 360 mm
Ref. ESCUPAR36- 30€

Largo 430 mm
Ref. ESCUPAR43- 30€

Largo 500 mm
Ref. ESCUPAR50- 30€
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FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

ENSAYOS REALIZADOS MET.ENSAYORESULTADO

Resistencia a la carga (valoración)
 EN 14688

 Apartado 5.2No aplicable*

Evacuación del agua (valoración)
 EN 14688

 Apartado 5.3Correcto  

Resistencia a los cambios de
temperatura (valoración)

 
EN 14688

 Apartado 5.4

 
Sin deterioro

Correcto 

Resistencia a productos químicos y manchas  

     (valoración)

EN 14688
Apartado 5.5Correcto 

 EN 14688
 Apartado 5.6

No aplicable**

 EN 14688
 Apartado 5.7

No aplicable**

Aptitud para la limpieza (valoración)
 EN 14688

 Apartado 5.8
Correcto

Protección contra el desbordamiento
-

 

Caudal del rebosadero ( l/s)
-
 

Clase de rebosadero 

EN 14688
 Apartado 5.9

 
Sin rebosadero

CL00

Durabilidad 
EN 14688

 Apartado 4.8
 Duradero

INFORME DE ENSAYOS nº 221.I.2007.751.ES.01 PARA LAVABOS HECHO POR AIDIMME.

ENSAYOS REALIZADOS MET.ENSAYORESULTADO

Aspecto y aptitud para la limpieza (valoración) UNE-EN 14516+A1Correcto

Evacuación del agua (valoración) UNE-EN 14516+A1Correcto*

Estabilidad del fondo (valoración) UNE-EN 14516+A1
 

Resistencia a productos químicos y  
colorantes      (valoración)

UNE-EN 14516+A1
Sin deterioro

Correcto

Resistencia a las variaciones de  
temperatura      (valoración)

UNE-EN 14516+A1Sin deterioro
Correcto

Sin estancamiento
Correcto

INFORME DE ENSAYOS nº 221.I.2007.785.ES.01 PARA BAÑERAS HECHO POR AIDIMME.

Protección contra el desbordamiento
Caudal del rebosadero (l/s) 

EN  14688
Apartado 5.9

0,25
(0,01)

INFORME DE ENSAYOSnº 221.I.2109.968.ES.01 PARA BAÑERAS HECHO POR AIDIMME.

Resistencia al calor seco a 180ºC
Apariencia  (valoración)

Correcto

Resistencia al calor seco a 180ºC    
Defectos (valoración)

Sin defectos
Correcto

UNE-EN  14688

ENSAYOS REALIZADOS MET.ENSAYORESULTADO

Apartado 5.4

UNE-EN  14688
Apartado 5.4

ENSAYOS REALIZADOS MET.ENSAYORESULTADO

INFORME DE ENSAYOS nº 221.I.2007.751.ES.01 PARA LAVABOS HECHO POR AIDIMME.
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FICHA TÉCNICA DE MATERIAL

Apariencia y defectos de aspecto
(valoración)

No se observan defectos  Sin defectos
Correcto

Daño de cantos

(valoración)
  

Sin defectos
Correcto

  Sin defectos
Correcto

Consistencia del color  
(valoración) Sin cambio apreciable

Sin cambio apreciable
Correcto

Determinación del color  
96 ,06 (0,13)

+0,43  (0,0 7)

+1,4 7 (0,11)

---

Tolerancias dimensionales.

Espesor (mm)

Placa de espesor nominal  13  mm 
12,9  (0,2 )

Sin requisitos para 

espesores nominales

mayores de 5 mm

Resistencia al calor seco a 180ºC

Apariencia  (valoración)
5

Correcto

Resistencia al calor seco a 180ºC   

Defectos (valoración)
  

Sin defectos
Correcto

Resistencia al calor húmedo  a 100ºC   

(valoración)
5 Correcto

Resistencia a la luz
 

(valoración escala de grises) 5 
-5

Correcto

Ensayo de carga 
(valoración)

Sin defectos

10  mm
Correcto

Resistencia al impacto de una bola de 

diámetro

Altura de caída (mm)

Placa de espesor nominal  13  mm

 

1 600

Espesor mayor de 12mm:

Altura  1 300
 

 Correcto

No se observan defectos

No se observan defectos

No se observan defectos

CARACTERÍSTICA MÉTODO
 

UNE EN ISO 1183-11,693  (0,009) 

348 (4)

Dureza Rockwell H
EN ISO 19712-272

Dureza Barcol  
 

53

Capacidad de renovación

Resistencia al desgaste. Abrasión

(Lija S-42, carga 500g)

Pérdida de masa (mg/100 ciclos)

Pérdida de masa (%/100 ciclos)

UNE EN 438-2

Apdo 10
 

170 (10)

0,078 (0,005)
 

RESULTADO

INFORME DE ENSAYOS nº 311.I.2103.140.ES.01 PARA MATERIAL HECHO POR AIDIMME.

INFORME DE ENSAYOS nº 311.I.2103.140.ES.01 PARA MATERIAL HECHO POR AIDIMME.
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FICHA TÉCNICA DE MATERIAL

Densidad

Absorción de agua

Resistencia al impacto de una bola de gran tamaño

Resistencia a la luz

Resistencia a la quemadura de un cigarrillo

Resistencia a productos químicos y manchas

Resistencia al vapor de agua

Resistencia al agua hirviendo

Resistencia al calor seco

Resistencia al exterior

Resistencia a la tracción

Dilatación

Aptitud para la limpieza

Durabilidad a la aptitud para la limpieza

1,72 gr/cm³

100%

Sin Señal Aparente

Muy bueno

Mancha que se limpia con suma facilidad

Sin deterioro

Sin cambios visibles 

Sin cambios visibles 

Sin cambios visibles 

Sin cambios visibles 

65,5 Mpa

0,02 mm / ºC

Correcto

Sin deterioro

ASTM D-792

UNE-EN 263 ISO 62

UNE-EN 438-2

UNE-EN 4892

UNE-EN 438-2: 2005

UNE-EN14527

ISO 4586-2

UNE-EN 438-2

UNE-EN 12722:1998

UNE-EN 4892

ISO 527

ISO 10545-8

UNE-EN14527

UNE-EN14527
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MANTENIMIENTO Y CUIDADO DIARIO 

Es realmente sencillo mantener su apariencia como el primer día al hacer la limpieza diaria habitual.

Para la limpieza ordinaria, utilizar agua con jabón o un producto de limpieza de superficies común. Retire 

el exceso de detergente con otro paño suave, aclare la superficie con agua tibia y séquela con un paño 

suave. Si es necesario, utilice un paño de microfibra con un limpiador con base de amoniaco, frote la 

mancha, y después aclare con agua. De este modo se eliminarán suciedad y residuos. Al limpiar, hágalo 

siempre con movimientos circulares, de delante hacia atrás, y después de lado a lado hasta cubrir toda 

el area. Es importante secar bien la superficie con un paño de microfibra cuando se derrame líquido o 

tras limpiar. 

LIMPIEZA ESPECÍFICA PARA MANCHAS DIFÍCILES.

Es posible que haya que insistir más con los residuos o manchas difíciles. A continuación le ofrecemos 

una serie de recomendaciones para limpiar de manera efectiva estas manchas concretas: Vinagre, 

café, té, zumo de limón, jugo de verduras, tintes, ketchup, polen de lirio, azafrán, arañazos superficiales, 

quemaduras de cigarrillos, betún, tinta, rotulador, yodo, moho, mercromina, sangre, vino tinto, perfume: 

para estos supuestos, utilice un paño de microfibra húmedo con un limpiador abrasivo suave .

Grasas, aceites y residuos grasientos u oleosos: con un paño de microfibra, frote la mancha con un poco 

de lejía diluida. Aclárela varias veces con agua tibia y séquela con un paño suave. La lejía puede decolorar 

fregaderos y lavabos Corian® Solid Surface si no se aclara con agua.

Incrustaciones de cal de aguas duras, jabón, minerales: con un paño de microfibra, frote la mancha 

con un producto anti-cal doméstico o vinagre y déjelo actuar durante 2 - 4 minutos. Con otro paño de 

microfibra, aclare bien el área con agua. Esmalte de uñas: con un paño de microfibra, frote la mancha 

con un quitaesmalte sin acetona. Aclárela varias veces con agua tibia y séquela con un paño suave.

Si la mancha continúa siendo visible, repita la operación, esta vez con una lija muy fina. Si el daño fuera 

grave, quizás llegue a ser necesario lijar la superficie ligeramente. Para ello, realice los siguientes pasos:

- Utilizar un limpiador abrasivo y una es esponja tipo Scotch-Brite®. Después, pulir a mano ligeramente

la zona afectada.

- Si aún así no queda bien, lije la superficie a mano con una lija de grano muy fino (por ejemplo, P400)

apta para uso húmedo y en seco. Para reducir la cantidad de polvo generado, humedezca antes la zona

a reparar.

- Si el paso anterior tampoco hubiera sido suficiente, use una máquina de lijar y una lija con el grano más

grueso, por ejemplo, P180. Para reducir la cantidad de polvo generado, humedezca antes, también en

este paso, la zona a reparar.

Evite el contacto de la encimera con sustancias químicas fuertes como disolventes de pintura, limpiadores 

de hornos, limpiadores de desagües con ácidos, quitaesmaltes con acetona, etc. Si se produce un derrame, 

lave enseguida la superficie con agua. 

No limpiar con agentes químicos agresivos como acetona, limpiadores de hornos, disolventes, ácidos 

fuertes (ácido clorhídrico, etc.) o bases fuertes (sosa caustica, etc.), ni detergentes industriales o disolventes 

de pintura. Si se produce un derrame, lave enseguida la superficie con agua. No utilizar rascadores de 

metal, cepillos metálicos u otros utensilios domésticos de metal para eliminar manchas, pintura, yeso u 

otras sustancias.

89CERAMIBATHN° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



U N I Q U E  B A T H R O O M S

46.5 cm

36.5 cm

N E W  C O L L E C T I O N

DENIA F46

OVER-UNIT BASIN | LAVABO DE ENCASTRE

CENTERED BASIN | SENO CENTRADO

Reference | Referencia Dimensions | Medidas
DENIA 60 610 x 465 x 175mm
DENIA 70 710 x 465 x 175mm
DENIA 80 810 x 465 x 175mm
DENIA 90 910 x 465 x 175mm
DENIA 100 1010 x 465 x 175mm
DENIA 120 1210 x 465 x 175mm
DENIA 120 - DOUBLE BASIN 1210 x 465 x 175mm 

MINI DENIA F36

OVER-UNIT BASIN | LAVABO DE ENCASTRE

CENTERED BASIN | SENO CENTRADO

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia Dimensions | Medidas MINI 
DENIA 50 510 x 365 x 175mm
MINI DENIA 60 610 x 365 x 175mm
MINI DENIA 80 810 x 365 x 175mm
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N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



U N I Q U E  B A T H R O O M S

46.5 cm

39.5 cm

N E W  C O L L E C T I O N

CALPE F46

MINI CALPE F39

OVER-UNIT BASIN | LAVABO DE ENCASTRE

CENTERED BASIN | SENO CENTRADO

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia Dimensions | Medidas
CALPE 50 510 x 465 x 175mm
CALPE 60 610 x 465 x 175mm
CALPE 70 710 x 465 x 175mm
CALPE 80 810 x 465 x 175mm
CALPE 90 910 x 465 x 175mm
CALPE 100 1010 x 465 x 175mm
CALPE 100 - DOUBLE BASIN 1010 x 465 x 175mm 
CALPE 120 1210 x 465 x 175mm
CALPE 120 - DOUBLE BASIN 1210 x 465 x 175mm 
CALPE 140 - DOUBLE BASIN 1410 x 465 x 175mm 

OVER-UNIT BASIN | LAVABO DE ENCASTRE

CENTERED BASIN | SENO CENTRADO

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia Dimensions | Medidas
MINI CALPE 50 510 x 395 x 175mm
MINI CALPE 60 610 x 395 x 175mm
MINI CALPE 70 710 x 395 x 175mm
MINI CALPE 80 810 x 395 x 175mm
MINI CALPE 90 910 x 395 x 175mm
MINI CALPE 100 1010 x 395 x 175mm 
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N° DcP:01

UNE EN 14527 2006 + al2010
USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



U N I Q U E  B A T H R O O M S

46.5 cm

46.5 cm

N E W  C O L L E C T I O N

CALPE F46 NEGRO MATE

CALPE F46 BLANCO MATE
OVER-UNIT BASIN | LAVABO DE ENCASTRE

CENTERED BASIN | SENO CENTRADO

Material | Material
White Matt Ceramic | Cerámica Mate Blanca

Reference | Referencia Dimensions | Medidas
CALPE 60 610 x 465 x 175mm

CALPE 70 710 x 465 x 175mm
CALPE 80 810 x 465 x 175mm
CALPE 90 910 x 465 x 175mm

CALPE 100 1010 x 465 x 175mm
CALPE 120 1210 x 465 x 175mm
CALPE 120 - DOUBLE BASIN 1210 x 465 x 175mm 

OVER-UNIT BASIN | LAVABO DE ENCASTRE

CENTERED BASIN | SENO CENTRADO

Material | Material
Black Matt Ceramic | Cerámica Mate Negra

Reference | Referencia Dimensions | Medidas
CALPE 60 610 x 465 x 175mm

CALPE 70 710 x 465 x 175mm
CALPE 80 810 x 465 x 175mm
CALPE 90 910 x 465 x 175mm

CALPE 100 1010 x 465 x 175mm
CALPE 120 1210 x 465 x 175mm
CALPE 120 - DOUBLE BASIN 1210 x 465 x 175mm 
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|   M A T EN E W  P R O D U C T

N U E V O  P R O D U C T O

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



U N I Q U E  B A T H R O O M S

400 mm

430 mm

N E W  C O L L E C T I O N

OTOS 40 

OVAL - W 

WALL-HUNG BASIN | LAVABO SUSPENDIDO

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12008SW

Dimensions | Medidas
430 x 280 x 120 mm

OVER-UNIT BASIN | LAVABO DE ENCASTRE

Material | Material
White Resin | Resina Blanca Brillante

Reference | Referencia
12113B0

Dimensions | Medidas
400 x 220 x 92 mm 2
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93CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

410 mm

405 mm

415 mm

K40

BARCO

RONDA 

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12112B6

Dimensions | Medidas
415 x 415 x 150mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12114B0

Dimensions | Medidas
405 x 405 x 145mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12017S

Dimensions | Medidas
410 x 340 x 155mm
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94CERAMIBATH

O V E R  C O U N T E R T O P  B A S I N S
L A V A B O S  S O B R E - E N C I M E R A

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: K40-85€ REF: RONDA-80€ REF: BARCO-70€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

OVAL - MB
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12008SMB

Dimensions | Medidas
490 x 300 x 130 mm

95CERAMIBATH

455 mm

LINARES
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12092B

Dimensions | Medidas
455 x 425 x 100mm
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N U E V O  P R O D U C T  O  O V A L - M B
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N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: OVAL MB/ LINARES-107€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

605 mm

505 mm

405 mm

FINO OC50

FINO OC60

FINO OC40 

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12022S

Dimensions | Medidas
505 x 385 x 120mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12023S

Dimensions | Medidas
605 x 405 x 120mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12021S
Dimensions | Medidas
405 x 405 x 120mm
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96CERAMIBATH

S E R I E  F I N O  “ O C ”

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO OC40-108€ REF: FINO OC50-117€ REF: FINO OC60-138€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

97CERAMIBATH

405 mm

FINO OC40 NEGRO MATE

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Black Matt Ceramic | Cerámica Negra Mate

Reference | Referencia 
12021SNM

Dimensions | Medidas
405 x 405 x 120mm
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405 mm

FINO OC40 BLANCO MATE

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Matt Ceramic | Cerámica Blanca Mate

Reference | Referencia 
12021SBM

Dimensions | Medidas
405 x 405 x 120mm
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N E W  P R O D U C T
N U E V O  P R O D U C T O |  O C 4 0  M A T E

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO OC40 BLANCO /NEGRO MATE-173€ 



S E R I E  F I N O  “ O V A L O S ”

Fino Mini Ovalo:

Matte Black
Glossy White
Matte Pink Calacatta

98CERAMIBATH



U N I Q U E  B A T H R O O M S

465 mm

465 mm

465 mm

N E W  C O L L E C T I O N

FINO MINI OVALO

FINO MINI OVALO NEGRO MATE

FINO MINI OVALO BLANCO MATE

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Matt Ceramic | Cerámica Blanca Mate

Reference | Referencia 
12018SBM

Dimensions | Medidas
465 x 335 x 130 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12018S

Dimensions | Medidas
465 x 335 x 130 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Black Ceramic | Cerámica Negra

Reference | Referencia 
12018SNM
Dimensions | Medidas
465 x 335 x 130 mm
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N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO MINI OVALO BLANCO /NEGRO MATE-183€ REF: FINO MINI OVALO-90€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S

465 mm

465 mm

465 mm

N E W  C O L L E C T I O N

FINO MINI OVALO CALACATTA

FINO MINI OVALO GRIS PIETRA

FINO MINI OVALO NEGRO MARQUINA

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Ceramic | Cerámica

Reference | Referencia 
12018SGP

Dimensions | Medidas
465 x 335 x 130 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Ceramic | Cerámica

Reference | Referencia 
12018SNQ

Dimensions | Medidas
465 x 335 x 130 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Ceramic with Calacatta finish | Cerámica con acabado Calacatta

Reference | Referencia 
12018SCM

Dimensions | Medidas
465 x 335 x 130 mm
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N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO MINI OVALO CALACATTA/ GRIS PIETRA/ NEGRO MARQUINA-149€ 



FINO CONO

FINO OVALO

FINO MINI OVALO ROSA MATE

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Pink Ceramic | Cerámica Rosa

Reference | Referencia 
12018SRM

Dimensions | Medidas
465 x 335 x 130 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia
12008S

Dimensions | Medidas
600 x 390 x 145 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA 

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12010S

Dimensions | Medidas
355 x 355 x 120 mm

U N I Q U E  B A T H R O O M S

465 mm

600 mm

355 mm

N E W  C O L L E C T I O N

3
9

0
 m

m
1

4
5

 m
m

3
5

5
 m

m
1

2
0

 m
m

3
3

5
 m

m
1

3
0

 m
m

101CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO MINI OVALO ROSA MATE-208€ REF: FINO OVALO -136€ REF: FINO CONO -107€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S

405 mm

325 mm

355 mm

N E W  C O L L E C T I O N

FINO BOL 32

FINO BOL 35

FINO BOL 40

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12028S

Dimensions | Medidas
325 x 325 x 145 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12036S
Dimensions | Medidas
355 x 355 x 145 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12015S
Dimensions | Medidas
405 x 405 x 145 mm

3
2

5
 m

m
4

0
5

 m
m

1
4

5
 m

m
1

4
5

 m
m

3
5

5
 m

m
1

4
5

 m
m

102CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO BOL32-95€ REF: FINO BOL40-96€ REF: FINO BOL35-101€ 



FINO PRISMA 40

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia
12029S

Dimensions
400 x 400 x 290 mm

400 mm

4
0

0
 m

m
2

9
0

 m
m

Fino Prisma 40
400 x 400 x 290 mm

|  F I N O  P R I S M A  4 0

103CERAMIBATH

N E W  C O L L E C T I O N
N U E V A  C O L E C C I Ó N

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO PRISMA 40-229€ 



S E R I E  “ K ”

Válvula Clic-Clac
Negra Mate

FVCC008

Fino K42- 0
00 x 425 x 125 mm

104CERAMIBATH



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

500 mm

410 mm

425 mm

FINO K40

FINO K42

FINO K42-50

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12013S50

Dimensions | Medidas
500 x 425 x 125 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12027S

Dimensions | Medidas
410 x 410 x 115 mm 

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12013S

Dimensions | Medidas
425 x 425 x 125 mm
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N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO K40-105€ REF: FINO K42-119€ REF: FINO K42.50-142€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

600 mm

FINO K42-60

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12013S60

Dimensions | Medidas
600 x 425 x 125 mm
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455 mm

405 mm

FINO K45

FINO K4030

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12016S

Dimensions | Medidas
455 x 355 x 125 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12112B30

Dimensions | Medidas
405 x 305 x 130 mm
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106CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO K4030-100€ REF: FINO K42.60-162€ REF: FINO K45-112€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

305 mm

365 mm

375 mm

405 mm

FINO IBI 

FINO SQ36

FINO SQ30

FINO RT4030

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12012S

Dimensions | Medidas
365 x 365 x 110 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12033S

Dimensions | Medidas
405 x 300 x 130 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12007S

Dimensions | Medidas
375 x 375 x 130 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12034S

Dimensions | Medidas
305 x 305 x 120 mm
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107CERAMIBATH

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO RT4030-120€ REF: FINO IBI-102€ REF: FINO SQ36-117€ REF: FINO SQ30-105€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S

610 mm

N E W  C O L L E C T I O N

470 mm

490 mm

FINO RT37

FINO RT4938

FINO RT6034

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12014S

Dimensions | Medidas
470 x 370 x 110 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12035S

Dimensions | Medidas
490 x 380 x 135 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12052S

Dimensions | Medidas
610 x 340 x 110 mm
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N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO RT6034-164€ REF: FINO RT4938-112€ REF: FINO RT37-139€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

109CERAMIBATH

360 mm

FINO CILIN NEGRO MATE

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Matte Black Ceramic | Cerámica Negra Mate

Reference | Referencia 
12009SNM

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm
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360 mm

FINO CILIN BLANCO BRILLO

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Glossy White Ceramic | Cerámica Blanco Brillo

Reference | Referencia 
12009S
Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm
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S E R I E  F I N O  “ C I L I N ”

Fino Cilin Blanco Brillo
360 x 360 x 120 mm

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO CILIN BLANCO BRILLO-99€ REF: FINO CILIN NEGRO MATE-180€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

110CERAMIBATH

360 mm

FINO CILIN ROSA MATE
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Pink Ceramic | Cerámica Rosa

Reference | Referencia 
12009SRM

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm
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360 mm

FINO CILIN GRIS MATE
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Gray Ceramic | Cerámica Gris

Reference | Referencia 
12009SGGM

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm
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360 mm

FINO CILIN BLANCO MATE

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Matte White Ceramic | Cerámica Blanca Mate

Reference | Referencia 
12009SBM

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm
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N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO CILIN ROSA MATE-203€ REF: FINO CILIN GRIS MATE-180€ REF: FINO CILIN BLANCO MATE-182€ 



FINO CILIN CALACATTA

FINO CILIN GRIS PIETRA

FINO CILIN NEGRO MARQUINA

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Ceramic | Cerámica

Reference | Referencia 
12009SGP

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Ceramic | Cerámica

Reference | Referencia 
12009SNQ

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Ceramic with Calacatta finish | Cerámica con acabado Calacatta

Reference | Referencia 
12009SCM

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm

U N I Q U E  B A T H R O O M S

360 mm

360 mm

360 mm

N E W  C O L L E C T I O N
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N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO CILIN CALACATTA/GRIS PIETRA/NEGRO MARQUINA-149€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S

360 mm

360 mm

360 mm

N E W  C O L L E C T I O N

FINO CILIN COBRE

FINO CILIN ARTESANAL

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Reference | Referencia 
12009SART

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Metallic Ceramic | Cerámica Metalizada

Reference | Referencia 
12009SC
Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm

FINO CILIN VERDE / NEGRO 

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Green-Black Ceramic | Cerámica Verde-Negra

Reference | Referencia 
12009SVN
Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm
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REF: FINO CILIN VERDE/NEGRO-229€ REF: FINO CILIN COBRE-227€ REF: FINO CILIN ARTESANAL-157€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S

360 mm

360 mm

N E W  C O L L E C T I O N

FINO CILIN ORO 

FINO CILIN PLATA

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Metallic Ceramic | Cerámica Metalizada

Reference | Referencia 
12009SO

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Metallic Ceramic | Cerámica Metalizada

Reference | Referencia 
12009SP

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm
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REF: FINO CILIN ORO/PLATA-186€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S

375 mm

375 mm

375 mm

375 mm

N E W  C O L L E C T I O N

FINO CORINTO CILIN BLANCO BRILLO

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

FINO CORINTO CILIN CALACATTA

FINO CORINTO CILIN PIETRA

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanco

Dimensions | Medidas
 x  x  mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

FINO CORINTO CILIN NEGRO MARQUINA 
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas
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|  S E R I E  C O R I N T ON E W  C O L L E C T I O N
N U E V A  C O L E C C I Ó N

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO CORINTO CILIN -116€ REF: FINO CORINTO CILIN CALACATTA/GRIS PIETRA/NEGRO MARQUINA-159€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

FINO CORINTO OVALO BLANCO BRILLO

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

FINO CORINTO OVALO CALACATTA

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
WhiteCeramic | Cerámica Blanco

Dimensions | Medidas
x  x  mm

FINO CORINTO OVALO GRIS PIETRA 
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

FINO CORINTO OVALO NEGRO MARQUINA 
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

495 mm

495 mm

495 mm

495 mm
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REF: FINO CORINTO OVALO -140€ REF: FINO CORINTO OVALO CALACATTA/GRIS PIETRA/NEGRO MARQ-167€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

FINO CORINTO IBI BLANCO BRILLO

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

FINO CORINTO IBI CALACATTA

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanco

Dimensions | Medidas

FINO CORINTO IBI GRIS PIETRA

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

FINO CORINTO IBI NEGRO MARQUINA 
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

375 mm

375 mm

375 mm

375 mm
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N° DcP:01
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REF: FINO CORINTO IBI -119€ REF: FINO CORINTO IBI CALACATTA/GRIS PIETRA/NEGRO MARQUINA -157€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

FINO CORINTO RT5034 BLANCO BRILLO

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

FINO CORINTO RT5034 CALACATTA

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanco

Dimensions | Medidas
 x x 1  mm

FINO CORINTO RT5034 GRIS PIETRA 
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas

FINO CORINTO RT5034 NEGRO MARQUINA 
COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-
ENCIMERA

Material | Material
White-Beige Ceramic | Cerámica Blanco-Beige

Dimensions | Medidas
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REF: FINO CORINTO RT5034 BLANCO-146€ REF: FINO CORINTO RT5034 CALACATTA/GRIS P/NEGRO M -168€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

118CERAMIBATH

360 mm

FINO CILIN SEMI-ENCASTRE

SEMI-RECESSED BASIN | LAVABO SEMI-ENCASTRADO

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12009SSE

Dimensions | Medidas
360 x 360 x 120 mm 3

6
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m

600 mm

FINO PISA SEMI-ENCASTRE

SEMI-RECESSED BASIN | LAVABO SEMI-ENCASTRADO

Material | Material
White Ceramic | Cerámica Blanca

Reference | Referencia 
12030SSE

Dimensions | Medidas
600 x 420 x 160 mm
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F I N O  P I S A  S E M I - E N C A S T R E

Válvula Clic-Clac 
Cromo A707

Fino Pisa Semi-

encastre 600 x

420 x 160 mm

N° DcP:01
UNE EN 14527 2006 + al2010

USO DOMÉSTICO, PARA LA HIGIENE PERSONAL C

REF: FINO PISA SEMI-ENCASTRE-167€ REF: FINO CILIN SEMI-ENCASTRE-109€ 



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

GLASS 2.0

CRISTAL 2.0



Our Glass collection is made with our innovative Anti-Scratch 2.0. A protective coating that guarantees a
surface free of scratches. This coating not only protects the washbasin but also gives them a unique and
modern matte black aesthetic. 

Nuestra colección Cristal está hecha con nuestro innovador Cristal Anti-Rasguño. Un revestimiento protec-

tor que garantiza una superficie libre de rasguños. Este revestimiento no solo protege los lavabos sino que 
también les confiere una estética negra mate única y moderna.

A N T I - S C R A T C H  G L A S S  2 . 0
C R I S T A L  2 . 0  A N T I - R A S G U Ñ O S

Cristal 2.0 Ovalo
540 x 340 x 115 mm

120CERAMIBATH



U N I Q U E  B A T H R O O M S

540 mm

420 mm

380 mm

N E W  C O L L E C T I O N

CRISTAL 2.0 BOL NEGRO

CRISTAL 2.0 CILIN NEGRO

CRISTAL 2.0 OVAL NEGRO

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Black Glass | Cristal Negro

Reference | Referencia 
12008SCN

Dimensions | Medidas
540 x 340 x 115 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Black Glass | Cristal Negro

Reference | Referencia 
12009SCN
Dimensions | Medidas
420 x 420 x 125 mm

COUNTERTOP BASIN | LAVABO SOBRE-ENCIMERA

Material | Material
Black Glass | Cristal Negro

Reference | Referencia 
12028SCN

Dimensions | Medidas
380 x 380 x 140 mm
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REF: CRISTAL 2.0 OVAL NEGRO-259€ REF: CRISTAL 2.0 CILIN NEGRO-254€ REF: CRISTAL 2.0 BOL NEGRO-210€ 



Custom Counter
190 x 46 x 10
cm

Sifon FSCL002/N
Matte Black

Cristal 2.0 Cilin
420 x 420 x 125 mm



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

STRUCTURES

ESTRUCTURAS

Both Aluminum and Stainless Steel Structures
have a square profile. The Aluminum one can be
epoxy lacquered in matte black or white. These
minimal dovetail structure provides the strongest
mechanical bond simply by the joinery of shaped
fingers. To achieve a rigid, robust and compact
structure, conical screws are used in order to con-
nect all the elements in the structure.

We manufacture our structures with the following 

profiles thicknesses: 
20 x 20 mm

Additionally, we can manufacture any design; our 

structures are fully customizable.



U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

ALUMINUM | ALUMINIO 
+

STAINLESS STEEL | ACERO INOX 

Tanto las estructuras de Aluminio como las de
Acero Inoxidable tienen un perfil de 20x20 mm.

Las estructuras de Aluminio pueden ser laca-
do con epoxi en negro mate o blanco. Estas es-

tructuras minimalistas proporcionan la unión
mecánica más fuerte posible, mediante la unión

de machihembrado. Para lograr una estructura
rígida, robusta y compacta, se utilizan tornillos

cónicos para conectar todos los elementos de la
estructura.

Producimos nuestras estructuras con los 

siguientes espesores:
20 x 20 mm 

Adicionalmente, podemos producir cualquier 

diseño, nuestras estructuras son completamente 
personalizables.



Specifications | Especificaciones

Possibility to add adjustable leg base.
Posibilidad de añadir pata ajustable.

The vanity can be embedded or resting on the structure.
El mueble puede ir apoyado o encajado en la estructura.

S T R U C T U R E S - 0 0
E S T R U C T U R A S - 0 0

125CERAMIBATH
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U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

S-00 | 

Description | Descripción: 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm 

S-00 | MATTE BLACK | NEGRO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte black.
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material | Material:
20 x 20 mm Aluminum Structure 

S-00 | MATTE WHITE | BLANCO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte white.
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material | Material
20 x 20 mm Aluminum Structure 

Silver anonized aluminum
Aluminio anodizado plata

SILVER ANODIZED ALUMINUM | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Material | Material 
20 x 20 mm Aluminum Structure 

126CERAMIBATH
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S T R U C T U R E S - 0 1
E S T R U C T U R A S - 0 1

Specifications | Especificaciones

The height of the shelf is completely customizable by the client.
La altura del estante es completamente personalizable por el cliente.

Possibility to add brackets for skirting and front panneling.
Posibilidad de añadir pletinas para soporte de los faldones.

Possibility to add adjustable leg base.
Posibilidad de añadir pata ajustable.

Counter can be embedded or resting on the structure.
Encimera puede ir apoyada o encajada en la estructura.

127CERAMIBATH
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U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

Material | Material 20 x 20 mm 

S-01 | 

Description | Descripción: 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm 

S-01 | MATTE WHITE | BLANCO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in
matte white. 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco
mate. 

Material | Material
20 x 20 mm Aluminum Structure 

S-01 | MATTE BLACK | NEGRO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in
matte black. 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro
mate. 

Material | Material:
20 x 20 mm Aluminum Structure 

Silver anonized aluminum

Aluminio anodizado plata

SILVER ANODIZED ALUMINUM | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Material | Material 
20 x 20 mm Aluminum Structure 

128CERAMIBATH
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Specifications | Especificaciones

The height of the shelf is completely customizable by the client.
La altura del estante es completamente personalizable por el cliente.

Possibility to add brackets for skirting and front panneling.
Posibilidad de añadir pletinas para soporte de los faldones.

Possibility to add adjustable leg base.
Posibilidad de añadir pata ajustable.

Counter can be embedded or resting on the structure.
Encimera puede ir apoyada o encajada en la estructura.

S T R U C T U R E S - 0 2
E S T R U C T U R A S - 0 2
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U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

Material | Material 
20 x 20 mm Aluminum Structure 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x85 cm
80x45x85 cm 
100x45x85 cm 
120x45x85 cm 

S-02 | MATTE BLACK | NEGRO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte black.
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material | Material:
20 x 20 mm Aluminum Structure 

S-02 |MATTE WHITE | BLANCO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte white.
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material | Material
20 x 20 mm Aluminum Structure 

S-02 | SILVER ANODIZED ALUMINUM | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Description | Descripción:

Silver anonized aluminum
Aluminio anodizado plata

130CERAMIBATH
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Specifications | Especificaciones

Possibility to add adjustable leg base.
Posibilidad de añadir pata ajustable.

The vanity can be embedded or resting on the structure.
El mueble puede ir apoyado o encajado en la estructura.

S T R U C T U R E S - 0 4
E S T R U C T U R A S - 0 4
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U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

Description | Descripción: 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x30 cm
80x45x30 cm
100x45x30 cm
120x45x30 cm
140x45x30 cm 

S-04 | MATTE BLACK | NEGRO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte black.
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material | Material:
20 x 20 mm Aluminum Structure 

S-04| MATTE WHITE | BLANCO MATE

Description | Descripción: 

Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte white. 
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material | Material

20 x 20 mm Aluminum Structure 

S-04

Silver anonized aluminum
Aluminio anodizado plata

 | SILVER ANODIZED ALUMINUM | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Material | Material 
20 x 20 mm Aluminum Structure 

132CERAMIBATH
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Specifications | Especificaciones

The height of the towel rack is completely customizable by the client.
La altura del toallero es completamente personalizable por el cliente.

Possibility to add brackets for skirting and front panneling.
Posibilidad de añadir pletinas para soporte de los faldones.

L brackets for wall-hanging are included.
Escuadras para colgar la estructura a la pared incluidas.

Counter can be embedded or resting on the structure.
Encimera puede ir apoyada o encajada en la estructura.

S T R U C T U R E H - 0 0
E S T R U C T U R A H - 0 0
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U N I Q U E  B A T H R O O M S N E W  C O L L E C T I O N

Available dimensions:
60x45x45 cm
80x45x45 cm
100x45x45 cm 

H-00 | 

Description | Descripción: 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x45 cm
80x45x45 cm 
100x45x45 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x45 cm
80x45x45 cm 
100x45x45 cm 

H-00 | MATTE BLACK | NEGRO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte black.
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material | Material:
20 x 20 mm Aluminum Structure 

H-00 | MATTE WHITE | BLANCO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte white.
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material | Material
20 x 20 mm Aluminum Structure 

Silver anonized aluminum
Aluminio anodizado plata

SILVER ANODIZED ALUMINUM | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Material | Material 
20 x 20 mm Aluminum Structure 

135CERAMIBATH
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Specifications | Especificaciones

Possibility to add brackets for skirting and front panneling.
Posibilidad de añadir pletinas para soporte de los faldones.

L brackets for wall-hanging are included.
Escuadras para colgar la estructura a la pared incluidas.

Counter can be embedded or resting on the structure.
Encimera puede ir apoyada o encajada en la estructura.

S T R U C T U R E H - 0 1
E S T R U C T U R A H - 0 1
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H-01 | 

Description | Descripción: 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x45 cm
80x45x45 cm 
100x45x45 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x45 cm
80x45x45 cm 
100x45x45 cm 

Available dimensions | Medidas disponibles:
60x45x45 cm
80x45x45 cm 
100x45x45 cm 

H-01 | MATTE BLACK | NEGRO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte black.
Estructura de Aluminio lacado epoxi en negro mate. 

Material | Material:
20 x 20 mm Aluminum Structure 

H-01 | MATTE WHITE | BLANCO MATE

Description | Descripción: 
Aluminum Structure profile, epoxy lacquered in matte white.
Estructura de Aluminio lacado epoxi en blanco mate. 

Material | Material
20 x 20 mm Aluminum Structure 

Silver anonized aluminum
Aluminio anodizado plata.

SILVER ANODIZED ALUMINUM | ALUMINIO ANODIZADO PLATA

Material | Material 
20 x 20 mm Aluminum Structure 
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ACCESORIES | ACCESORIOS



T R A P S  |  S I F O N E S

T O W E L  H O L D E R  |  T O A L L E R O  M U E B L E

REFERENCE | REFERENCIA 
DAA2007

FINISHING | ACABADO 
CHROME
CROMADO    14´50€

REFERENCE | REFERENCIA 
DAC2007

FINISHING | ACABADO 
CHROME
CROMADO  22€

REFERENCE | REFERENCIA
T402001

FINISHING | ACABADO
CHROME
CROMADO

REFERENCE | REFERENCIA
T402002

FINISHING | ACABADO
MATTE BLACK
NEGRO MATE

REFERENCE | REFERENCIA 
12512BM

FINISHING | ACABADO 
MATTE WHITE BLANCO 
MATE  30€

REFERENCE | REFERENCIA 
12512NM

FINISHING | ACABADO 
MATTE BLACK
NEGRO MATE 30€

REFERENCE | REFERENCIA
T402003

FINISHING | ACABADO
MATTE WHITE
BLANCO MATE
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Silvia 30 Negro
Mate Matte Black



L E D  F I X T U R E S  |  A P L I Q U E S  L E D

REFERENCE | REFERENCIA 
105337PN

FINISHING | ACABADO 
MATTE BLACK 15´50€

SIZE | TAMAÑO
300 mm 

5w / 6000k / 500lm / ABS

REFERENCE | REFERENCIA 
105339PN

FINISHING | ACABADO 
MATTE BLACK 19€

SIZE | TAMAÑO
600 mm

6w / 6000k / 550lm / ABS

REFERENCE | REFERENCIA 
105337P

FINISHING | ACABADO 
CHROME  14€

SIZE | TAMAÑO
300 mm

7w / 6000k / 500lm / ABS   

REFERENCE | REFERENCIA 
105339P

FINISHING | ACABADO 
CHROME 17´50€

SIZE | TAMAÑO
600 mm

8w / 6000k / 550lm / ABS
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(+34) 722545574

WWW.CERAMIBATH.COM

CONTABILIDAD@CERAMIBATH.COM
PEDIDOS@CERAMIBATH.COM

CERAMIBATH

AVENIDA MEDITERRÁNEO 108 NAVE 5

 ONDA CASTELLÓN (ESPAÑA) C.P 12200

  CIF: B56770001
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